CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Kính gửi: Công ty Cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội

Tên cổ đông: ..................................................................................................................

Địa chỉ: ..........................................................................................................................

Số CCCD (hoặc hộ chiếu): …........................…................. cấp ngày: .…/...../….......

tại  .................................................................................................................................

(Hoặc) Số giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:.......................................................

do .................................................................... cấp ngày ...... tháng ..... năm.............

Điện thoại: ………................ Fax: .....……..…....Email: …………....……...........

    Tôi/ Chúng tôi đã nhận được thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2022 của Công ty, nay xác nhận:

 TRỰC TIẾP THAM DỰ ĐẠI HỘI

 ỦY QUYỀN CHO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THAM DỰ ĐẠI HỘI

(Có giấy ủy quyền kèm theo)

 KHÔNG THAM DỰ ĐẠI HỘI

       Trân trọng thông báo để Ban tổ chức Đại hội biết và tổng hợp./.

                                                                 N i  ng y      tháng  04  năm 2022

  CỔ ĐÔNG

  (Ký v  ghi rõ họ tên)

                                                                                          ………………………………